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Hej,
 
Jag har några handläggningsfrågor att ta upp i M 1333-11 och M 6009-16.
 
I M 6009-16 avser SKB att senast den 30 juni 2017 skriftligen bemöta synpunkter i fråga om
 villkor m.m. och redovisa ev. kompletterande villkorsförslag. Motparter behöver i något skede
 ges tillfälle att yttra sig över detta. Det är formellt inte möjligt att motparterna ges tillfälle att
 yttra sig vid huvudförhandlingen i M 1333-11.
 
En möjlighet är att ge motparter tillfälle att yttra sig skriftligen i M 6009-16 senast t.ex. den 28
 augusti. Någon skulle då kunna begära anstånd med att ge in ett yttrande, t.ex. en kommunal
 nämnd p.g.a. planering av nämndsammanträde. En eventuell fördröjning av motparts yttrande i
 hamnmålet bör dock inte hindra att motparterna vid huvudförhandlingen i M 1333-11 lämnar
 synpunkter i relevanta delar avseende hamnverksamheten, särskilt som vi planerar att ta upp
 hamnverksamheten vecka 41 i Forsmark.
 
Det finns skäl att bestämma nya tidsplaner i båda målen. Här är förslag till tidsplaner (datumen
 avser sista dag för händelsen):
 
M 1333-11
 
27 april               Motparter ges tillfälle yttra sig över förslag till förhandlingsordning
14 maj                SKB ges tillfälle att yttra sig över slutligt förslag till förhandlingsordning (om det
 behövs)
30 juni                SKB ger in kompletterande bemötande
6 juli                    Kungörelse om huvudförhandling, förhandlingsordning beslutas
4 sep                  Prel. huvudförhandling inleds
december        Prel. frågan om tillåtlighet överlämnas till regeringen med domstolens yttrande,
 målet vilandeförklaras
 
M 6009-16
 
30 juni                SKB ger in kompletterande bemötande
28 augusti         Motparter ges tillfälle att yttra sig skriftligen över SKB:s bemötande (även
 aktbilaga 17)
28 september SKB ges tillfälle att yttra sig över inkomna synpunkter (om det behövs)
december        Målet vilandeförklaras i anslutning till domstolens yttrande till regeringen i mål M
 1333-11.
 
SKB ges tillfälle att yttra sig i dessa frågor senast den 3 april.
 
Med vänlig hälsning

Anders Lillienau
Rådman, Mark- och Miljödomstolen, Avdelning 4, Nacka tingsrätt

NACKA TINGSRÄTT
Avdelning 4
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